
 

 

 

クリスマス交流会のお礼状 

 

拝啓 師走の候、今年も数日を残すのみとなりましたが、ご清祥のことと存じます 

先日はご多忙の中、「クリスマス交流会」にご参加頂き、誠にありがとうございました。 

非常に多くの方にご参加頂き、有意義な楽しい時間を共有することができました。 

これも皆様方のご支援とご愛顧によるものと心から感謝いたしております。 

また、トライアル・デモンストレーションにご参加下さいました皆さま、ありがとう

ございました。 

交流会に参加し盛り上げてくださった参加者の皆さま、心よりお礼申し上げます。 

 

今年も一年、大変お世話になりました。 

寒さが日ごとに増していますが体調には充分にお気を付けられて、良いお正月をお迎

えください。 

来年も、ご支援ご厚情を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

長崎県ダンススポーツ連盟 

会長 青木信之 

 


